
中国工商银行安阳分行绿化服务管理定点采购项目结果公示

（招标编号：HNYD-2024-189）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国工商银行安阳分行绿化服务管理定点采购项目:

      中标人：河南春之晖建设工程有限公司 其他类型中标价：投标报价（优惠

率%）：5.00  

      中标人：河南洹上村建设工程有限公司 其他类型中标价：投标报价（优惠

率%）：3.00

      中标人：安阳市地涌金莲园林有限公司 其他类型中标价：投标报价（优惠

率%）：11.00

二、其他：

   中国工商银行安阳分行绿化服务管理定点采购项目结果公示

河南省亿达工程管理咨询有限公司受中国工商银行股份有限公司安阳分行委托，就中国工商

银行安阳分行绿化服务管理定点采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定

标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1 项目内容：中国工商银行安阳分行绿化服务管理定点采购项目

1.2 招标编号：HNYD-2024-189。

1.3 预算金额：35万元/年，二年 70万元。 

1.4 服务范围：安阳分行。

1.5 服务内容：由我行向绿化服务管理单位指定位置，进行绿化服务保质保量，及时完成。

1.6 服务周期：期限 2年。

1.7 服务标准：符合行业资质要求和安阳分行业务要求。

1.8 标段划分：一个标段。

1.9 入围情况：三家。

二、评标信息

2.1评标日期：2024年 10月 31日

2.2评标地点：安阳市龙安区文明大道 347号河祥商务宾馆会议室



三、中标候选人公示情况

1、公示时间：2025年 1 月 15 日-2025年 01月 18日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其利害关系人的异议（质疑）。

四、中标信息

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2025年 01

月 20日确定排名前三的中标候选人为中标人，中标信息如下：

第一中标人：河南春之晖建设工程有限公司  

投标报价（优惠率%）：5.00   

服务期限：期限 2年

服务标准：符合行业资质要求和安阳分行业务要求

第二中标人：河南洹上村建设工程有限公司  

投标报价（优惠率%）：3.00   

服务期限：期限 2年

服务标准：符合行业资质要求和安阳分行业务要求

第三中标人：安阳市地涌金莲园林有限公司  

投标报价（优惠率%）：11.00   

服务期限：期限 2年

服务标准：符合行业资质要求和安阳分行业务要求

五、公告发布媒介及公告期限

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布，

公示期限为一个工作日。

六、联系方式

招标人名称：中国工商银行股份有限公司安阳分行

地址：安阳市殷都区文峰大道西段 73号

联系人：樊老师

电话：0372-3199546

招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

地址：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室



联系人：郭森林  党宁亚

电话：0371-67112255

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国工商银行股份有限公司安阳分行                         

   地    址：安阳市殷都区文峰大道西段 73号                                

   联 系 人：樊老师                             

   电    话：0372-3199546                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室

   联 系 人： 郭森林 党宁亚

   电    话： 18569969945

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T13:02:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T13:02:54+0800
	BJ
	ePolicy




